##ATO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 89/2018

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
torna público o registro de preços: ATA/SRP nº 02/2019.
PROCESSO N°: 23083.026859/2018-17.
PREGÃO ELETRÔNICO: 89/2018.
OBJETO: Aquisição de alimento animal (ração milho e
outros), visando atender às necessidades da
Coordenadoria de Produção Integrada ao Ensino,
Pesquisa e Extensão (CPIEPE) da UFRRJ, conforme
especificações do Edital e seus anexos.
EMPRESA: TARANTO & COLACO COMÉRCIO E INDUSTRIA
EIRELI – CNPJ: 00.839.576/0001-47. VALOR TOTAL: R$
117.730,00 (cento e dezessete mil, setecentos e trinta
reais).
EMPRESA: IZARROM COMÉRCIO DE PRODUTOS
AGROPECUÁRIOS LTDA – CNPJ: 04.434.801/0001-16.
VALOR TOTAL: R$ 866,90 (oitocentos e sessenta e seis
reais e noventa centavos).
EMPRESA: PRODUMIX TECNOLOGIA EM NUTRIÇÃO
ANIMAL LTDA – CNPJ: 05.163.614/0001-08. VALOR
TOTAL: R$ 76.258,77 (setenta e seis mil, duzentos e
cinquenta e oito reais e setenta e sete centavos).
EMPRESA: AGROVET SUL SERVIÇOS E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI – CNPJ: 08.563.964/0001-50.
VALOR TOTAL: R$ 14.424,70 (quatorze mil, quatrocentos
e vinte e quatro reais e setenta centavos).
EMPRESA: SUSTENTABIO BENIFICIADORA DE FENO LTDA -
CNPJ: 09.140.482/0001-50. VALOR TOTAL: R$ 83.568,75
(oitenta e três mil quinhentos e sessenta e oito reais e
setenta e cinco centavos).
EMPRESA: TECA TECNOLOGIA E COMÉRCIO LTDA – CNPJ:
11.163.447/0001-06. VALOR TOTAL: R$ 340.470,00
(trezentos e quarenta mil, quatrocentos e setenta reais).
EMPRESA: COMERCIAL COIMBRENSE LTDA – CNPJ:
14.485.215/0001-54. VALOR TOTAL: R$ 567.037,50
(quinhentos e sessenta e sete mil e trinta e sete reais e
cinquenta centavos).
EMPRESA: AGROTOP COMERCIO DE PRODUTOS
AGROPECUÁRIOS EIRELI – CNPJ: 30.492.772/0001-59.
VALOR TOTAL: R$ 21.294,10 (vinte e um mil, duzentos e
noventa e quatro reais e dez centavos).
EMPRESA: V & S COMÉRCIO E ATACADO LTDA – CNPJ:
41.912.841/0001-52. VALOR TOTAL: R$ 5.998,60 (cinco
mil, novecentos e noventa e oito reais e sessenta
centavos).
VALOR GLOBAL DA ATA: R$ 1.227.649,32 (hum milhão,
duzentos e vinte e sete mil, seiscentos e quarenta e nove
reais e trinta e dois centavos).
DATA DE ASSINATURA: 18/02/2019.
VIGÊNCIA: 12 meses. Os itens e respectivos valores
registrados podem ser consultados no site
www.comprasnet.gov.br/Acesso Livre.